
 

Na osnovu člana 117 Zakona o uređenju prostora i izgradnji objekata („Službeni list CG“, br. 
51/08, 40/10, 34/11, 40/11 i 47/11), Odluke o načinu postavljanja i uklanjanja privremenih 
objekata na teritoriji opštine Budva („Službeni list opštine Budva“, br. 05/09) i člana 40, 
tačka 5 Statuta opštine Budva („Službeni list CG - Opštinski propisi“,  br. 19/10), Skupština 
opštine Budva, na sjednici održanoj dana 27. decembra .2012. godine, donijela je 
 
 

O D L U K U 
O PRODUŽENJU PRIMJENE PLANA POSTAVLJANJA PRIVREMENIH 

OBJEKATA NA TERITORIJI OPŠTINE BUDVA ZA 2012. GODINU 
 
 
 

Član 1 
 

Produžava se primjena Plana postavljanja privremenih objekata na teritoriji opštine Budva za 
2012. godinu („Službeni list Crne Gore- Opštinski propisi“ broj 11/12 i 22/12) do 01. aprila 
2013. godine. 
 
 

Član 2 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu CG - 
Opštinski propisi“. 
 
 
 
Broj: 0101- 929/1 
Budva, 27. decembar .2012.godine 
 
 
 
    SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 
     PREDSJEDNIK, 
                Boro Lazović, s.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


